Ref. FT_GS_T_TPA-A_es Rev: 1 15/02/24    1 de 5
FICHA TÉCNICA:
Gama solar / Triángulos para instalación de placas solares.
TPA-A  DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
 Triángulo abierto de aluminio premontado.
 CARACTERÍSTICAS
 Estructura inclinada para instalación de placas solares en cubiertas.
 Producto preensamblado.

(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
L
(mm)
TPAA051230 5 1230 174 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1275
TPAA051750 5 1750 174 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1795
TPAA101230 10 1230 324 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1265
TPAA101750 10 1750 324 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1775
TPAA151230 15 1230 470 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1240
TPAA151750 15 1750 470 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1740
TPAA201230 20 1230 613 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1210
TPAA201750 20 1750 613 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1700
TPAA251230 25 1230 752 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1170
TPAA251750 25 1750 752 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1640
TPAA301230 30 1230 884 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1120
TPAA301750 30 1750 884 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1570
TPAA351230 35 1230 1012 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1065
TPAA351750 35 1750 1012 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1490
Plano
Propiedades mecánicas material
 Límite elástico
Fy0,2